

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SAMYLŲ SENIŪNIJOS  
SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS**

2024-08-07 Nr. 5  
Samylai

Išplėstinė seniūnaičių sueiga įvyko 2024-08-07 17.30 val.

Sueigos pirmininkas	Lina Rimienė
Sueigos sekretorė	Jolita Ripinskienė

Dalyvavo: seniūnė Jolita Petkauskė, Šlienavos 3-iosios seniūnaitijos seniūnaitis Kęstutis Žiūra, Girionių-Liepų seniūnaitijos seniūnaitė Eglė Kuzmickienė, Laumėnų seniūnaitė Jolanta Curko, Girionių-Žasmos seniūnaitijos seniūnaitė Laura Jankauskienė, Vaišvydavos-Dubravų seniūnaitijos seniūnaitis Vytautas Katukevičius, Žiegždrių-Samylų seniūnaitijos seniūnaitis Kęstutis Butkus, Gervėnupio seniūnaitijos seniūnaitis Gintautas Germanavičius. seniūnaitijos

Nedalyvavo: Šlienavos 2-osios seniūnaitijos seniūnaitis Mindaugas Jonika, Šlienavos 4-osios seniūnaitijos seniūnaitis Rimgaudas Pauliukaitis.

Pradedant sueigą, susirinkimo pirmininkė Jolita Petkauskė patikrino kvorumą ir paprašė seniūnaičių tvirtinti sueigos darbotvarkę.

**NUTARTA** (vienbalsiai) patvirtinti sueigos darbotvarkę.

**Darbotvarkė:**

1. Dėl eismo saugos priemonių (greitį mažinančių kalnelių) įrengimo Miško g. Šlienavos k.;
2. Dėl žemės sklypo pripažinimo būtinu visuomenės poreikiams Šlienavos k.
3. Dėl gatvėvardžio suteikimo Dubravų k.
4. Dėl 2024 m. III ketv. bendruomenės lėšų paskirstymo.
5. Dėl kelio ženklų įrengimo Girionių k. (ties Dubravos urėdija).
6. Kiti klausimai.

**SVARSTYTA. Dėl eismo saugos priemonių (greitį mažinančių kalnelių) įrengimo Miško g. Šlienavos k.**

Seniūnė J. Petkauskė informavo, kad yra gautas gyventojų prašymas dėl greitį mažinančių kalnelių įrengimo Miško g. Šlienavos k. Gyventojai prašo šių priemonių dėl to, kad dažnai gatvėje žaidžia ir vaikšto mažamečiai vaikai, o transporto priemonės nesilaiko gyvenvietėje nustatyto saugaus greičio. Seniūnė pristatė į sueigą atvykusį Miško g. Sigitą Vaitkevičių. Gyventojas atstovauja kitai pusei ir yra prieš greitį mažinančių kalnelių įrengimą. Jis atkreipia dėmesį, kad gatvėse žaidžia tų pačių gyventojų, kurie teikia prašymą dėl kalnelių įrengimo, vaikai ir abejoja ar

tai yra tinkama vieta vaikų laisvalaikiui. Taip pat siūlo pirmiausia pamėginti įdiegti kitas saugaus eismo priemones (kelio ženklus, įspėjamieji tentai apie vaikus ir pns.) ir pažiūrėti ar bus kokia nauda, ar gyventojai sureaguos. Jei situacija nepasikeis tada galima kalbėti ir apie greičio mažinimo kalnelių įrengimą, tačiau tai turėtų būti daroma po lengvesnių eismo priemonių įgyvendinimo.

Seniūnaitė Lina Rimienė pritaria ir pateikia situaciją, kai tentas apie gatvėje žaidžiančius vaikus pasiteisino.

**BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ - 6, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0, NEBALSAVO 4.**

NUTARTA. Seniūnijai užsakyti ir įrengti informacinį ženklą apie tai, kad gatvėje dažnai būna vaikai ir automobilių vairuotojai raginami laikytis saugaus greičio.

**SVARSTYTA 2. Dėl žemės sklypo pripažinimo būtinu visuomenės poreikiams Šlienavos k.**

Seniūnė J. Petkauskė informavo, kad šiuo metu Šlienavoje esantis sklypas (prie Šlienavos pagrindinės mokyklos), kuriame yra UAB „Giraitės vandenu“ vandenvietė yra nesuformuotas ir neįteisintas. Kad tai būtų padaryta, reikalinga sklypą paimti visuomenės poreikiams. Sklypas ir toliau bus naudojamas šiai paskirčiai.

**BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ - 6, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0, NEBALSAVO 4.**

NUTARTA. Seniūnijai teikti prašymą Kauno r. savivaldybės administracijos direktoriui dėl žemės sklypo paėmimo visuomenės poreikiams Šlienavos k.

**SVARSTYTA 3. Dėl gatvėvardžio suteikimo.**

Seniūnė J. Petkauskė informavo, jog gautas piliečio Edmundo Sabaliausko prašymas dėl gatvės pavadinimo suteikimo Dubravų kaime pertvarkant ir naujai formuojant žemės sklypą. Gyventojas siūlo suteikti Dubriaus gatvės pavadinimą.

**BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ 6, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0, NEBALSAVO 4.**

NUTARTA. Dubravų k. kaime, pertvarkant ir naujai formuojant žemės sklypą, kurio kadastrinis Nr. 5280/0012:741, suteikti Dubriaus gatvės pavadinimą.

**BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ 7, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0, NEBALSAVO 4.**

**SVARSTYTA 4. Dėl 2024 m. III ketv. bedruomenės lėšų paskirstymo.**

Seniūnė Jolita Petkauskė priminė seniūnaičiams, jog 2024 m. III ketvirčiui yra skirti 650 Eur ir nėra gauta nei vieno prašymo dėl pinigų skyrimo, esant sunkiai materialinei padėčiai. Seniūnė pasiūlė pritari, kad lėšos būtų panaudotos seniūnijoje vykstantiems renginiams ir reprezentacijai. Artimiausi renginiai „Pėdos marių dugne“ (seniūnija užsakinės biotualetų nuomą), Girionių darželio

atidarymas (dovana atidarymo proga) ir rugsėjo pirmoji (dovana Šlienavos pagrindinei mokyklai). Likusios lėšos naudojamas pagal atsiradusį poreikį.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ 6, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0, NEBALSAVO 4.

NUTARTA: 2024 m. III ketv. lėšas, t. y. 650 eurus skirti renginiams, reprezentacijai.

**SVARSTYTA 5. Dėl kelio ženklų įrengimo Girionių k. (ties Dubravos urėdija).**

Seniūnė informavo, kad VĮ Valstybinių miškų urėdijos Dubravos regioninis padalinys kreipėsi į Samylų seniūniją dėl ženklų, ribojančio automobilių stovėjimo laiką pastatymo aikštelėje, esančioje prieš urėdijos administracinį pastatą, adresu Liepų g. 12, Girionių k. Įstaigos vadovas nurodė, kad dauguma gyventojų ilgam laikui palieka automobilius aikštelėje, esančioje prie minėto pastato darbo valandom ir urėdijos administracijos darbuotojai negali pasistatyti tarnybinio transporto. Urėdijos vadovas akcentavo, kad aikštelę urėdija įrengusi savo lėšomis. Minėtos įstaigos prašymu norima, kad būtų įrengtas automobilių stovėjimą ribojantis ženklas darbo dienomis nuo 8 iki 17 val. ir tuo metu leidžiama aikšte naudotis tik urėdijos personalui.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ 6, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0, NEBALSAVO 4.

NUTARTA: Samylų seniūnijai raštu kreiptis į Kauno rajono savivaldybės saugaus eismo komisiją dėl ženklų, ribojančio automobilių stovėjimo laiką, pastatymo adresu, priešais Liepų g. 12 pastatą, Girionių k, esančioje aikštelėje.

SVARSTYTA. Kiti klausimai.

NETEIKTA.

Posėdžio pirmininkas

Lina Rimienė

Posėdžio sekretorė

Jolita Ripinskiene